Apstiprinu: ___________
   LŠKprezidents G.Palameiks
   „____” _________  2013.g.

  Jelgavas sporta servisa centra

   direktors  ________________

                              J.Kaminskis

      „____” _________  2013.g.

N O L I K U M S
OLIMPISKĀ ČEMPIONA
JĀŅA LŪŠA KAUSA IZCĪŅAI
ŠĶĒPA MEŠANĀ

1.Mērķis un uzdevums.
Popularizēt un attīstīt šķēpa mešanu Latvijā.
 
2.Sacensību vadība.
Sacensības organizē Latvijas Šķēpmetēju klubs(LŠK) sadarbībā ar Jelgavas sporta servisa centru. Tiešā sacensību vadība uzticēta apstiprinātai tiesnešu kolēģijai.
 
3.Laiks un vieta.
2013.gada 26.jūnijā, Jelgavas pilsētā, Zemgales Olimpiskā sporta centra stadionā, Kronvalda ielā 24.
Sacensību sākums plkst.11.00.
 
4.Sacensību dalībnieki.
Rīku svari
Grupa                                     

 Vīrieši                   
Sievietes
D grupa 2002./2003.g.dz.                    400g                        
400g
C grupa 2000./2001.g.dz.                    400g                        
400g
B grupa 1998./1999.g.dz.                    600g                        
400g
A grupa 1996./1997.g.dz.                    700g                       
500g
Juniori   1994./1995.g.dz.                    800g                        
600g
Pieaugušie 1993.g.dz. un vec.             800g                        
600g
Sacensību dalībnieku skaits neierobežots.
Par sacensību dalībnieka veselības stāvokli un fizisko sagatavotību atbild komandas vadītājs vai pats sportists, kurš piesaka dalībnieku sacensībām.
 
6.Apbalvošana.
Pirmo triju vietu ieguvējus apbalvo ar diplomu un kausu. 
Sieviešu un vīriešu sacensībās 1.-6. vietu ieguvējiem paredzētas naudas balvas.
 
7.Uzņemšanas nosacījumi.
Ceļa izdevumus sedz pats sportists vai komandējošā organizācija.
Sporta bāzes īri nodrošina Jelgavas sporta servisa centrs.

LŠK apmaksā tiesnešu darbu, apbalvošanas izdevumus, T-kreklus, sacensību dalībniekiem nodrošina pusdienas sacensību dienā.
8.Pieteikumi.
Pieteikumi līdz 21.jūnijam plkst.12.00
Tel. 67295589, e-pasts: www.skepi@apollo.lv
Komandu pārstāvju zināšanai:

Aizbraukšanu no sacensībām plānot pēc pl. 20.00. 
       
Pielikums Nr. 1
Prēmiju  sadale
Vīrieši

	
	Rekords
	  1.v.
	2.v.
	3.v.
	4.v.
	5.v.
	6.v.

	
	800EUR
	
	
	
	
	
	

	Virs 80 m
	
	400EUR
	300EUR
	200EUR
	150EUR
	100EUR
	50EUR

	Zem 80 m
	
	300EUR
	200EUR
	100EUR
	50EUR
	50EUR
	50EUR


Sievietes

	
	Rekords
	  1.v.
	2.v.
	3.v.
	4.v.
	5.v.
	6.v.

	
	600EUR
	
	
	
	
	
	

	Virs 60 m
	
	400EUR
	300EUR
	200EUR
	150EUR
	100EUR
	50EUR

	Zem 60 m
	
	300EUR
	200EUR
	100EUR
	50EUR
	50EUR
	50EUR


Pielikums Nr. 2

Paraugs

OČ J.Lūša kausu izcīņas sacensību

        P I E T E I K U M S
	Nr.
	Dal.Nr.
	Uzvārds, vārds
	Dzim.dati
	T-krekla izmērs
	grupa
	Lab.rezultāts
	Treneris

	1
	
	Bērziņš Gusts
	08.08.1999.
	M
	B
	56,67
	V.Kalniņš

	
	
	
	
	
	
	
	


Pielikums Nr. 3

SACENSĪBU  PROGRAMMA

Secība

Galvenais sektors

Pl. 11.00   -   „ B”  zēni           
1998.-99.dz.g.   600 g

Pl. -              „ A”  jaunietes    
1996.-97.dz.g.   500 g

Pl. -          -   „ A” jaunieši      
1996.-97.dz.g.   700 g

Pl. -                  Juniores          
1994.-96.dz.g.   600 g

Pl. -                    Juniori             
1994.-95.dz.g.   800 g

Pl. 17.00    -    ATKLĀŠANA

Pl.              -     Sievietes

Pl.              -     Vīrieši

1.sektors

Pl. 11.00  -   „ D”  meitenes   
2002.-2003.dz.g. 400 g

Pl.             -   „ D”  zēni 
2002.-2003.dz.g. 400 g

Pl.             -    „B”  meitenes  
1998.-99.dz.g.     400 g

2.sektors

Pl. 11.00  -   „ C”  meitenes  
2000.-2001.dz.g.   400 g

Pl.             -   „ C”  zēni          
2000.-2001.dz.g.   400 g

APBALVOŠANA: 
Visu grupu uzvarētāju  apbalvošana    pl. 16.00

